78. Sâmbătă, 5 (17) Aprilie.
I 1886.

Nou abonamentu
la

„G-azeta Transilvaniei^.
Cu I Aprilie 1886 st. v., s’au începută unik nou

abonamentu, la care învitămti pe toți onorații amici
și sprijinitori ai foiei nostre.

Pretulfi Abonamentului:5
Pentru Austro-Ungaria:

pe trei luni 3 fl.
» ș£se „ 6 „
„ unu anu 12 „